PREFEITURA MUNICIPAL DE IRECÊ
CNPJ Nº 13.715.891/0001-04

AVISO DE ALTERAÇÃO DE LOCAL DE SESSÃO DE LICITAÇÃO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇO Nº 010/2021

O Município de Irecê-BA, torna público a ALTERAÇÃO DO LOCAL da SESSÃO do PPRP nº 010/2021, objeto: registro de
preços para futuras e eventuais aquisições de materiais de limpeza para atender às demandas do Município de Irecê/BA,
conforme segue: FICA ALTERADA O LOCAL DA SESSÃO para o Auditório da UFBA, complexo da Secretária de Educação -
Irecê. Carla Cristiane Rocha Ferreira/Pregoeira.